
UCHWAŁA NR XXXIV/344/17 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 
 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Wyszków do 

współpracy w ramach Regionalnych Inwestycji Terytorialnych subregionu ostrołęckiego 

województwa mazowieckiego i zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Wyszków, 

pozostałymi powiatami i gminami wchodzącymi w skład subregionu ostrołęckiego 

województwa mazowieckiego oraz Muzeum Kultury Kurpiowskiej w Ostrołęce 

i Mazowieckim Szpitalem Specjalistycznym im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2016r., poz.446 z późn.zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/181/16  Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 25 lutego 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Wyszków do współpracy w ramach 

Regionalnych Inwestycji Terytorialnych subregionu ostrołęckiego województwa 

mazowieckiego i zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Wyszków pozostałymi powiatami 

i gminami wchodzącymi w skład subregionu ostrołęckiego województwa mazowieckiego  oraz 

Muzeum Kultury Kurpiowskiej w Ostrołęce i Mazowieckim Szpitalem Specjalistycznym im. 

dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce, zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/288/16 Rady Miejskiej 

w Wyszkowie z dnia 14 listopada 2016r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:  

„ w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Wyszków do współpracy w ramach 

Regionalnych Inwestycji Terytorialnych subregionu ostrołęckiego województwa 

mazowieckiego i zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Wyszków a pozostałymi powiatami 

i gminami wchodzącymi w skład subregionu ostrołęckiego województwa mazowieckiego oraz 

innymi podmiotami”, 

2) § 1 ust. 1. otrzymuje brzmienie:  

„1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Wyszków do współpracy w ramach 

Regionalnych Inwestycji Terytorialnych subregionu ostrołęckiego województwa 

mazowieckiego i zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Wyszków a pozostałymi powiatami 

i gminami wchodzącymi w skład subregionu ostrołęckiego województwa mazowieckiego oraz 

innymi podmiotami”. 

3) § 1 dodaje się ust. 3. w brzmieniu: 

„3. Wyraża się zgodę na zmianę Porozumienia o współpracy w sprawie realizacji Regionalnych 

Inwestycji Terytorialnych subregionu ostrołęckiego województwa mazowieckiego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, 

w zakresie przystąpienia nowych Partnerów: 

a) Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wyszkowie, 



b) Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Zespół Zakładów 

w Makowie Mazowieckim, 

c) Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przasnyszu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodnicząca Rady 

         Elżbieta Piórkowska 


